Associação dos Pescadores e Extrativistas e
Remanescentes de Quilombo de Degredo

Estrada de Degredo, s/nº, Pontal do Ipiranga, Linhares-ES. CEP:
29900-970, Tel.: (27) 99650-9220. CNPJ: 07.201.503/0001-74.

Página 1 de 1.

EDITAL CADASTRO DE FORNECEDORES PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE “ACOMPANHANTE INFANTIL” PARA EVENTOS DA ATI

ASPERQD.

Publicação da classificação das propostas

1. Considerando a análise das propostas recebidas, a Associação dos Pescadores e

Extrativistas e Remanescentes de Quilombo de Degredo – ASPERQD, torna público

as propostas classificadas no Edital “Cadastro de Fornecedores para a Prestação de

Serviços de Acompanhante Infantil para Eventos da ATI ASPERQD”, por ordem de

inscrição.

Registro de Fornecedores – Acompanhante Infantil.

1. Marineia da Vitoria Pires.

2. Soralia Maria Cardoso.

3. Layane Ribeiro Lirio.

4. Jamira Leite Borges.

5. Julia Leite Borges.

6. Bruna Penha da Costa.

7. Sirleni Leite Borges.

2. A candidata Camila Borges Alves foi desclassificada por não atender ao critério idade,

previsto no item 03 do Aditivo ao Edital.

3. Cada contratação será previamente autorizada pela ATI ASPERQD, sendo os serviços

prestados conforme a necessidade da Assessoria, mediante comunicação prévia

encaminhada ao contratado(a).

4. A regra de revezamento entre as inscritas levará em consideração o local de realização

do evento e o local da residência declarada pelas contratadas, tendo como referência

o local no Degredo conhecido como “Vila” e o local conhecido como “Sede da

Assessoria Técnica”, de forma a possibilitar a participação de todas as inscritas nas

principais aglomerações familiares dentro do território. Assim, as convocações se

darão pela ordem de inscrição e a ordem dos eventos a serem realizados pela ATI, de

acordo com o local a receber esses eventos.

Linhares/ES, 12 de novembro de 2020.